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Høringssvar til planprogram for regional kystsoneplan for Vestfold og 
Telemark   

                                   
Grenland Næringsforening er opptatt av å sikre en framtidsrettet utvikling av regionen. Det 
innebærer at en arbeider for å få de beste rammebetingelser for at dette lar seg gjennomføre.  
Det er grunn til å tro at disse betingelsene vil være av dynamisk karakter i et langsiktig perspektiv. 
Samtidig vil det være behov for at rammebetingelsene må være forutsigbare. 
 
Planområdet for kystsoneplan er omfattende, og området er omfattet av svært variert bosetting og 
næringsliv. En stor del av kystlokalisert næringsliv er helt avhengig av rammevilkår som gjør det mulig 
å opprettholde og å kunne utvide sin virksomhet, ut fra et konkurranseperspektiv. Dessuten gjør en 
framtidsrettet nærings- og industrivirksomhet krav på best mulige rammevilkår. Det gjør at en 
kystsoneplan må ha muligheter for at dette lar seg gjøre. 
 
Grenland Næringsforening legger til grunn at offentlige rammebetingelser ikke må være 
konkurransevridende og dårlige enn for de land det er naturlig å sammenligne seg med.  
Regionale føringer legger til grunn en rekke regionale planer. En av disse er regional plan for 
vannforvaltning. Er det slik i denne planen at en i Norge har en annerledes tolkning av forurensning 
av resipient enn de land det er naturlig å sammenligne seg med (forurensning i fri vannsøyle vs 
forurensning i sediment)?   
Hvis denne antagelsen er riktig, frykter Grenland Næringsforening at en kan få dårligere rammevilkår 
enn de land og regioner det er naturlig å sammenligne seg med, siden en stor del av regionens 
nærings- og industrivirksomhet er lokalisert til sjø. 
 
Grenland Næringsforening ønsker å kunne ta del i prosessen for kystsoneplan og imøteser svært 
positivt en invitasjon om deltakelse i arbeidsgruppe eller referansegruppe. 
På forhånd takk. 
 
 
 
Skien, 26. november 2021 / Med vennlig hilsen 
 
METTE SANNERHOLT ANDERSEN (sign.) 
Daglig leder / Grenland Næringsforening 
Mobil: 951 20 848 
E-post: msa@grenlandnf.no  
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